Sukladno Zaključku Vlade Republike Hrvatske od 17.03.2011. godine, Prirodoslovno-matematički fakultet iskazuje:
PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA
I) Ugovori o javnoj nabavi 
	Redni broj
	Evidencijski broj nabave
	Vrsta provedenog postupka
	Datum sklapanja ugovora
	Iznos sklopljenog ugovora s PDV-om
	Razdoblje na koje je sklopljen ugovor
	Naziv ponuditelja s kojima je sklopljen ugovor
	Datum konačnog izvršenja ugovora
	Konačni ukupni iznos plaćen temeljem ugovora

	1.
	MV-1/2009
	Pregovarački postupak javne nabave bez prethodne objave
	26.12.2009.
	150.257,00 kn
	12 mjeseci
	Hep-Opskrba d.o.o., 
Grada Vukovara 37, 10000 Zagreb
	31.12.2010.
	137.333,88 kn

	2.
	MV-1/2010
	Otvoreni postupak javne nabave
	23.12.2010.
	164.488,93
	12 mjeseci
	Partner elektrik d.o.o., Francesca Techinija 2/a, 10000 Zagreb
	31.12.2011.
	84.974,62 kn

	3.
	MV-1/2011
	Otvoreni postupak javne nabave
	22.12.2011.
	138.001,81
	12 mjeseci
	Energija 2 Sustavi d.o.o., Buzinska cesta 58, 
10000 Zagreb
	31.12.2012.
	104.117,31

	4.


	MV-1/2012
	Otvoreni
postupak javne nabave
	06.12.2012.
	198.017,38
	12 mjeseci
	Energija 2 Sustavi d.o.o., Buzinska cesta 58, 10000 Zagreb
	31.12.2013.
	71.918,39

	5.
	MV-1/2013
	Otvoreni

postupak javne nabave
	29.11.2013
	121.148,28
	12 mjeseci
	RWE Energija d.o.o.,
Buzinska cesta 58,

10000 Zagreb
	31.12.2014.
	118.075,27


II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

	
	Redni broj
	Evidencijski broj nabave
	Vrsta provedenog postupka
	Datum sklapanja OS-a/ ugovora
	Iznos sklopljenog OS-a/ ugovora
	Razdoblje na koje je sklopljen OS/ ugovor
	Naziv ponuditelja s kojim/a je sklopljen OS/ ugovor
	Datum konačnog izvršenja OS-a/ ugovora
	Konačni ukupni iznos plaćen temeljem OS-a/ ugovora

	Okvirni sporazum (OS)
	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ugovori sklopljeni temeljem OS-a
	1.1.
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	Okvirni sporazum (OS)
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	Ugovori sklopljeni temeljem OS-a
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Napomena:
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja ažurira se svakih 6 mjeseci. 
Zadnje ažuriranje izvršeno 10.01.2015.
